2° outdoor "Città di Maniago"
A.S.D. Arcieri Maniago (R1607024)
Maniago (PN), 03-07-2016
Giudici di Gara: Miani Martino
Direttore dei Tiri: Baselli Loris
Comitato Organizzatore: Corona Manuela, Tomè Alessandro, Baselli Sergio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001C MINI Francesco 02 07017 Arcieri Maniago 309/ 1 292/ 2 601 15 3
2 1- 003C REBERNIG Erwin AUT01 BSK Kelag 306/ 2 294/ 1 600 11 2
3 1- 003B DIANA Davide Maurizio 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 271/ 3 268/ 4 539 10 3
4 1- 002A BRUGNARO Massimo 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 233/ 4 281/ 3 514 5 1
5 1- 003D SONCIN Luca 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 230/ 5 253/ 5 483 7 1
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002B FONTANINI Sara 07013 Compagnia Arcieri Celti 292/ 1 291/ 1 583 10 3
2 1- 002D FONTANINI Giulia 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 288/ 2 290/ 2 578 11 1
3 1- 002C PLESCHBERGER Magret AUT02 Viktringer Sportclub 280/ 3 289/ 3 569 11 4
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 009C RAINI Claudio 02 07001 A.S.C.A.T. 313/ 1 297/ 1 610 12 3
2 1- 009D PARPINELLO Tarcisio 02 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 286/ 4 296/ 3 582 10 1
3 1- 010C PUZZER Giampaolo 02 07001 A.S.C.A.T. 285/ 5 297/ 1 582 9 3
4 1- 010B LIGIA Antonio 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 287/ 3 294/ 4 581 9 2
5 1- 010D ZNIDARCIC Dejan SLO1 arco Club Gorica 290/ 2 290/ 6 580 10 2
6 1- 009B ODORICO Giorgio 02 07022 Arco Club Monfalcone 280/ 6 291/ 5 571 10 1
7 1- 009A CAVINATO Dario 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 264/ 9 282/ 7 546 9 2
8 1- 006A CAVINATO Paolo 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 278/ 7 267/ 8 545 4 1
9 1- 010A VALENTINI Paolo 03 07001 A.S.C.A.T. 266/ 8 265/ 9 531 9 3
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001D LUVISETTO Alberto 01 06014 Società Arcieri del Castello 318/ 1 317/ 1 635 19 7
2 1- 003A BAITA Paolo 02 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 268/ 2 297/ 2 565 9 4
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B FIORITO Chiara 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 246/ 1 236/ 1 482 2 0
2 1- 001A MANENTE Giada 04 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 213/ 2 226/ 2 439 3 0
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A BONETTO Riccardo 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 329/ 1 327/ 1 656 25 9
2 1- 005C BISCARDO Elia 01 07001 A.S.C.A.T. 321/ 2 318/ 2 639 15 2
3 1- 004A SHKORA Kilyan RM 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 300/ 5 308/ 3 608 13 5
4 1- 006C NOBILE Lorenzo 02 07003 Arcieri Udine 303/ 4 301/ 4 604 11 1
5 1- 004C TOLLOI Christian 02 07005 ASD Arcieri Isonzo 305/ 3 297/ 5 602 16 4
6 1- 004D CALIMAN Giacomo 03 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 298/ 6 290/ 7 588 10 3
7 1- 005B ROMAN ZOTTA David 01 07017 Arcieri Maniago 287/ 8 289/ 8 576 7 0
8 1- 004B GALLO Nicola 02 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 282/ 9 291/ 6 573 13 5
9 1- 006D BOSCHIAN Patrick 02 07022 Arco Club Monfalcone 288/ 7 280/ 9 568 8 4
10 1- 005D TOMASELLO Lorenzo 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 263/10 237/10 500 6 1
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 008C HERVAT Karen 01 07001 A.S.C.A.T. 318/ 1 315/ 1 633 20 9
2 1- 007B FORTUNA Francesca 03 07022 Arco Club Monfalcone 293/ 2 293/ 3 586 8 3
3 1- 008D KANITZ Giulia 02 07017 Arcieri Maniago 284/ 5 293/ 2 577 9 2
4 1- 007D BRANDOLISIO Elisa 03 07017 Arcieri Maniago 280/ 7 278/ 4 558 9 3
5 1- 007C QUAGLIA Beatrice Maria 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 283/ 6 273/ 6 556 5 1
6 1- 007A ZUCCHETTA Noemi 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 285/ 4 259/ 7 544 6 2
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160703.110907
2° outdoor "Città di Maniago"
A.S.D. Arcieri Maniago (R1607024)
Maniago (PN), 03-07-2016
Giudici di Gara: Miani Martino
Direttore dei Tiri: Baselli Loris
Comitato Organizzatore: Corona Manuela, Tomè Alessandro, Baselli Sergio
Arco olimpico - Allieve Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
7 1- 008B VALLAR Giulia 03 07017 Arcieri Maniago 285/ 3 240/ 8 525 7 1
8 1- 008A PATRIZZI Giulia 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 247/ 8 274/ 5 521 5 4
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 019D BOSO Giovanni 02 07005 ASD Arcieri Isonzo 315/ 3 324/ 1 639 15 2
2 1- 019B PANIGUTTI Gionata 02 07022 Arco Club Monfalcone 322/ 2 312/ 2 634 18 6
3 1- 019C FOSCA Daniele 04 07013 Compagnia Arcieri Celti 324/ 1 307/ 3 631 18 5
4 1- 018C FECCHIO Sebastian 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 303/ 4 301/ 4 604 10 2
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 018A BERALDO Chiara 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 324/ 1 312/ 1 636 17 5
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 020B BACCO Thomas 04 07017 Arcieri Maniago 303/ 1 309/ 1 612 13 1
2 1- 020A BRUGNARO Iker 04 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 287/ 2 289/ 2 576 8 1
3 1- 020C VIEL Giovanni 06014 Società Arcieri del Castello 262/ 3 232/ 3 494 3 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 013D KOMEL Tilen SLO1 arco Club Gorica 341/ 1 348/ 1 689 46 19
2 1- 014D ZANARDO Alex 02 06014 Società Arcieri del Castello 334/ 2 344/ 2 678 36 14
3 1- 015A MARIN Mario MM 03 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 327/ 3 325/ 3 652 22 7
4 1- 014B BAZAN Federico 02 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 321/ 4 324/ 5 645 20 7
5 1- 015C BORTOLETTI Cristian 02 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 313/ 5 324/ 4 637 20 7
6 1- 014C STROLIGHI Odoardo MM 04 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 295/ 6 305/ 6 600 16 6
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012A LONGO Laura 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 346/ 1 350/ 1 696 51 25
2 1- 012D DAL COROBBO Anna 01 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 327/ 2 323/ 3 650 24 7
3 1- 012C GOLFETTO Miriam 01 06014 Società Arcieri del Castello 318/ 3 332/ 2 650 23 8
4 1- 012B MIGLIETTI Tatiana 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 310/ 4 312/ 4 622 12 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 013B CASTORINA Antonio 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 335/ 1 336/ 2 671 35 13
2 1- 017B DELLA LONGA Paolo 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 329/ 4 341/ 1 670 31 8
3 1- 017C FALCIER Mirco 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 331/ 2 332/ 3 663 31 10
4 1- 013C GALLO Paolo 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 329/ 3 328/ 4 657 31 7
5 1- 015D BAZZICHETTO Renato 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 327/ 5 328/ 5 655 27 8
6 1- 017D STEPANCIC Aleksander SLO1 arco Club Gorica 311/ 6 322/ 6 633 19 10
7 1- 017A CAPPELLOTTO Giovanni 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 295/ 7 297/ 7 592 12 7
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 013A MUTTON Diana 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 308/ 1 311/ 1 619 15 8
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011D PAULETTO Cristian 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 328/ 1 329/ 1 657 29 3
2 1- 011A PIPAN Kristjan SLO1 arco Club Gorica 324/ 2 323/ 2 647 21 6
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160703.110907
2° outdoor "Città di Maniago"
A.S.D. Arcieri Maniago (R1607024)
Maniago (PN), 03-07-2016
Giudici di Gara: Miani Martino
Direttore dei Tiri: Baselli Loris
Comitato Organizzatore: Corona Manuela, Tomè Alessandro, Baselli Sergio
Arco Compound - Allievi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
3 1- 011C PERSICO Nicholas 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 286/ 3 311/ 3 597 11 3
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 016A LORENZON Consuelo 03 06085 Asd Arcieri Del Torresin 316/ 1 306/ 1 622 12 6
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 016C CUOGO Giacomo 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 332/ 1 323/ 1 655 23 11
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160703.110907